
Záznam o činnostech zpracování – Stavební úřad 

čl. 30 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 

 

Identifikace správce 

 

 

 

Obec Statenice 

Statenická 23, 252 62 Horoměřice 

IČO: 00241679 

Zastoupená: MgA. Apolena Novotná, starostka 

e-mail: starosta@statenice.cz 

tel.: +420 220 970 418 

kontaktní údaje na pověřence:  

Bc. Nela Kubásková,  

e-mail: nelakubaskova@seznam.cz  

tel.: +420 607 274 272 

 

Datum kontrolního 

záznamu 

 

25.5.2018. 

 

Účel zpracování  

Čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR - zpracování nezbytné pro plnění 

právní povinnosti: 

 

Zajištění agend stavebního úřadu – pro obec Statenice zajišťuje agendu 

stavebního úřadu obec Velké Přílepy.  

 

Kategorie subjektů údajů Viz Zákon č. 183/2006 Sb. - Zákon o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související 

zákony. 

 

Kategorie zpracovávaných 

osobních údajů 
Identifikační údaje, popřípadě též podpisy subjektů údajů.  

 Jméno a příjmení 

 Datum narození 

 Adresa 

 Telefonní číslo  

 E-mail 

 Číslo průkazu totožnosti 

 Doručovací adresa 

 Datová schránka 

 Podpis 

 Případné další identifikační údaje. 

 

Příjemce nebo kategorie 

příjemců osobních údajů 

Státní a veřejná správa.  

Dotčené fyzické a právnické osoby: 

 podle Zákona č. 183/2006 Sb. - Zákon o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a další související zákony. 

 podle Zákona č. 500/2004 Sb. - Zákon správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů a další související zákony. 

 

Soudy, exekutoři, policie. 

 

 



Doba uchování osobních 

údajů, či kritéria pro ni 

Viz spisový a skartační řád. 

Po dobu vedení kompletního spisu stavby. 

 

Předávání osobních údajů 

mimo EU (ano/ne) 

 

Ne. 

 

Forma vedení dokumentace Listinná, elektronická. 

 

Obecný popis technických 

a organizačních 

bezpečnostních opatření 

Fyzické zabezpečení – zámky. 

Elektronické zabezpečení - hesla. 

 


